第8号様式(第12条関係)

一般廃棄物処分業許可申請書

年　　月　　日

　網走市長　　　様

住所
氏名
[bookmark: _GoBack]
TEL　　　　―　　　―

　網走市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第21条第1項及び同施行規則第12条第2号の1の規定により一般廃棄物処分業の許可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	事務所・事業所の所在地

	事務所・事業所の名称

	事業内容

	取扱種類

	施設の場所及び規模

	搬出先

　添付書類
　　1　法人にあっては定款及び登記簿謄本、個人の場合は本人の戸籍謄本
　　2　事業計画の概要を記載した書類
　　3　事業の用に供する施設の構造を明らかにする位置図、平面図、立面図、断面図
　　4　申請者が3に掲げる施設及び土地の所有権を有すること又は当該物件を使用する権限を有することを証する書類
　　5　本事業を行う上での関連資格、許可書等の写し
　　6　その他市長が必要と認める書面